MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

ESTAGIÁRIOS/AS PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO PARA CRECHE

UFBA/PROAE

EDITAL nº 17/2025 – RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ESTÁGIO NÃO

OBRIGATÓRIO DA PROAE/CRECHE 06/2025

Universidade Federal da Bahia - UFBA, no uso de suas atribuições, por meio da

Creche UFBA, torna pública a lista de candidatos aprovados, referente à seleção

de candidatos (as) para contratação de discentes do curso de graduação em

Pedagogia, para estágio de natureza não obrigatória, conforme lista abaixo

descrita:

PEDAGOGIA

1º ISABELA SANTOS DO NASCIMENTO

2º CLARA LOPES GUIMARAES

3º MARIANA DA SILVA NASCIMENTO

Salvador, 17 de outubro de 2025

Comissão avaliadora do processo seletivo